EXTRATO DO CPS Nº 002/2023 – J L ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA

(EVOLUTIO ENGENHARIA E CONSULTORIA AMBIENTAL)

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Prestação
de Serviço nº 002/2023, firmado com a empresa J L ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA (EVOLUTIO ENGENHARIA E CONSULTORIA AMBIENTAL) (Processo nº
202200058005293).

OBJETO: Contratação de serviço técnico especializado para elaboração de PLANO DE
GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE – PGRSS, PLANO DE
GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E EFLUENTES – PGRS e elaboração de
toda a documentação e procedimentos necessários para REGULARIZAÇÃO DE
OUTORGA PARA POÇO ARTESIANO, visando à concessão de Licenciamento Ambiental
conforme condições contidas no Termo de Referência nº 054/2022 – CSG (000035493469)
e Edital nº 172/2022 – GAPS (000035523734).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, o valor total sob demanda de R$ 12.440,00 (doze mil quatrocentos e
quarenta reais), em conformidade com a proposta comercial da Contratada anexa aos
autos (000036066053).

FONTE DE RECURSOS: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato, serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD, em conformidade
com o Despacho nº 1762/2022 – DIAF (000035396826).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência por 06 (seis) meses, contados a partir da sua
assinatura, devendo ser publicado no site da OVG/portal da transparência, podendo ser
prorrogado de acordo com o item 15.5 do Regulamento de Compras da OVG, mediante

justificativa prévia e no interesse exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG.

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG

João Vitor Crispim de Souza – Representante da Empresa Contratada